
RESTAURACE RYBÁŘSKÁ BAŠTA HODONÍN

Mistrovské utkání 6. kola základní části KLM JMaZ 2021-22

HODONÍN vs. UH. HRADIŠTĚ

Patronem dnešního utkání je

Rozhodčí: Dominik Poláček - Martin Šobáň, Libor Halás

ZS Václava Nedomanského, sobota 23. října 2021, začátek v 17:00 hod.

TIME-OUT
ročník 2021-22 • číslo 3 • cena 15,- Kč

HC Uh. HradištěSHKM Hodonín



1995
1979
1976
1998
1995
1974
1995
1996
2000
2000
1997
2001
1995
1998
1995
2001
1999
1993
1997
1999
2000
1999
1984
1998

2

1
3

31
15
16
18
22
37
67
80
92
97
8
9

10
11
12
13
17
20
24
40
61
71
77
95

Ondřej Luner 
Adam Běhal 
Jakub Zollpriester 
Michal Crlík 
Jiří Sedlák 
Dominik Směřička 
Róbert Mikéska 
Martin Vyrůbalík  (A)
Kamil Rýpar 
David Polesný 
Šimon Zlámal 
Robert Rákoczy 
Jakub Schneider 
Matěj Charvát 
Tom Polák 
Aleš Dufek 
Ľubomír Vaškovič 
Mario Konečný 
Lukáš Filásek 
Matěj Chalupa 
Jakub Tomi 
Petr Peš  (C) 
Martin Borot 
Jakub Sajdl  (A)
Filip Matuškovič 
Michal Venclík 

Michal Kuba (trenér)
Jan Prčík st. (asistent)
Jiří Zollpriester (vedoucí)
Roman Bárta (kustod)
Naďa Holešová (zdravotnice)

1993
2003
1996
1997
1994
1992
1993
1981
1997
1993
2003
1977

2002
1993
1998
1997
1984
1993
1986
1999
1993
1982
2000
1990
2002
1995

SHKM Hodonín

SOUPISKY

B
B
B
O
O
O
O
O
O
O
O
O
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U

1
2
2
5
9

17
18
20
21
24
26
4
6
7
8

10
11
12
13
14
15
19
20
22
23
25

 Martin Kašpárek
Vlastimil Oharek
Patrik Jakubčík
Martin Řezníček
Josef Lišaník
Robin Tischer
Jaroslav Mrázek
Miroslav Škubal
Martin Jurásek
Tomáš Kojecký
Tomáš Beneš
David Pavlůsek
Jiří Krátký
Adam Větříšek
Tomáš Kristek
Petr Burša
Filip Petřík
Jiří Forman
Dalibor Fridrich
Tomáš Pavlůsek
Erik Christov
Peter Kršjak
Gabriel Kovář
Petr Jurča
Martin Červenka
Filip Nohal

Lukáš Kašný (trenér)
Rudolf Holásek (vedoucí)

HC Uherské Hradiště
B
B
B
O
O
O
O
O
O
O
O
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U





ZOLLPRIESTER OPĚT PŘIŠEL O NULU AŽ V ZÁVĚRU

4S H K M  H O D O N Í N                                                  V Í C  N E Ž  H O K E J

Třetí zápas, třetí vítězství. Hokejisté Baníku se dál vezou na vítězné vlně. Hodonínští na svém ledě 
porazili díky trefám Davida Polesného, Petra Peše a Toma Poláka Uherský Brod 3:1 a posunuli se do 
čela tabulky. 

4. kolo, sobota 9.10.2021
SHKM Hodonín - HC Spartak Uherský Brod 3:1 (0:0, 3:0, 0:1)
Branky a nahrávky: 21. Polesný (Směřička, Sajdl), 22. Peš (Směřička, Vaškovič), 36. Polák (Dufek) - 
58. Václavek (Kotek, Tomek). Rozhodčí: Held - Jiruška, Smetková. Vyloučení: 2:4. Využití: 0:0. 
V oslabení: 0:0. Střely: 46:24. Diváci: 382. Průběh utkání: 3:0, 3:1. 

Sestava Hodonína: Zollpriester (Luner) - Vyrůbalík (A), Mikéska, Polesný, Směřička, Bílek, Crlík, Rýpar, 
Zlámal - Charvát, Dufek, Venclík - Vaškovič, Peš (C), Sajdl (A) - Polák, Sedlák, Konečný - Filásek, 
Matuškovič. Trenér: Michal Kuba.

Sestava Uherského Brodu: Málek (Švestka) - 
Pospíšil, Vaněk, Budil, Kužílek J., Řehoř, Tomek, 
Kužílek M. - Klusák (A), Mikulec, Bouček, 
Šiller (C), Stiksa, Kotek, Bařinka, Václavek, 
Macharáček. Trenér: Jaroslav Balaštík.

Michal Kuba (Hodonín):
 Vstup do dnešního zápasu byl vlažný, tomu 
odpovídala i celá první třetina. Na hře se 
odrazil i přístup k tréninku po celý tento týden. 
O přestávce jsme si něco řekli v kabině a druhá 
třetina byla o poznání lepší. Podařilo se nám dát 
dva rychlé góly a tím jsme soupeře trochu 
utlumili. Do třetí třetiny jsme vstoupili zase v
elice špatně, soupeř nic nevzdal houževnatě 
bruslil a napadal. V naší hře nebylo nic z toho, 
co trénujeme a co chceme hrát. Poslední dva 
zápasy nám to nějak nelepí podle představ. 
Nemůžeme dát gól, a to ani z vyložených šancí. 
Soupeři proti nám hrají box před bránou, kde 
sice my máme v držení puk, ale k šanci a střele 
se pořádně nedostaneme. Musíme zase začít 
pořádně přistupovat k tréninku, bez toho to 
nejde a nikdo nám zadarmo nic nedá. Chtěl 
bych poděkovat fanouškům, za opět skvělou 
atmosféru. 

Zollpriester J.

Luner O.

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

2

1

0

0

0

-1

-1

+1

0

+1

-1

0

+1

+2

0

+2

0

+2

-1

+2

+2

0

+1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

24

-

60

-

23

-

95,8

-

G +/-A TM

MIN ZÁSSTŘ ÚSP

Bílek M.

Crlík M.

Dufek A.

Filásek L.

Charvát M.

Konečný M.

Matuškovič F.

Mikéska R.

Peš P.

Polák T.

Polesný D.

Rýpar K.

Sajdl J.

Sedlák J.

Směřička D.

Vaškovič Ľ.

Venclík M.

Vyrůbalík M.

Zlámal Š.



SKVĚLÝ OBRAT BANÍKU V BLANSKU

5S H K M  H O D O N Í N                                                  V Í C  N E Ž  H O K E J

Opravdový Baník se nikdy nevzdává! Přesně to dnes předvedli hokejisté A-týmu SHKM na ledě 
Blanska, kde zeleno-černí na začátku druhé periody prohrávali už 4:1. Do přestávky se ale Drtičům 
podařilo snížit na rozdíl jednoho gólů a ve třetí třetině třemi přesnými zásahy zápas definitivně zlomili 
na svou stranu. Domácí už jen korigovali na konečných 5:6. Čtyřmi kanadskými body se blýskl útočník 
Ľubomír Vaškovič. 

5. kolo, sobota 16.10.2021
Dynamiters Blansko HK - SHKM Hodonín 5:6 (3:1, 1:2, 1:3)
Branky a nahrávky: 2. Miloš, 5. Grünwald (Němec), 18. Grünwald (Drenčko), 23. Malý (Verner, Antal), 
54. Jílek (Drenčko) - 12. Peš (Sajdl), 25. Polesný (Vaškovič, Sajdl), 36. Peš (Vaškovič), 42. Borot 
(Polesný, Vaškovič), 44. Sajdl (Peš, Vaškovič), 51. Venclík (Borot, Charvát). Rozhodčí: Brzobohatý - 
Ošlejšek, Paulík. Vyloučení: 3:1, navíc Grünwald (BLN) 5 minut, Směřička (HOM) 5+OK. Využití: 0:2. 
V oslabení: 0:1. Střely: 31:39. Diváci: 105. Průběh utkání: 2:0, 2:1, 4:1, 4:6, 5:6.

Sestava Blanska: Šenk (Vlach) - Pilát, Verner, Antoňů M. (C), Miloš, Němec (A), Hanzlík, Sedláček - 
Majola, Malý, Kuběna, Jílek, Berka, Šmahel, Grünwald (A), Müller, Antal, Král, Antoňů T., Drenčko, 
Kubíček. Trenér: Radko Křivinka.

Sestava Hodonína Luner (23. Zollpriester) - 
Crlík, Zlámal, Polesný, Směřička, Rákoczy, 
Filásek - Charvát, Dufek, Venclík - Vaškovič, 
Peš (C), Sajdl (A) - Borot, Konečný, Matuškovič. 
Trenér: Michal Kuba.

Michal Kuba (Hodonín):
Blansko bylo další nepříjemný soupeř. Na jejich 
stadionu, pokud domácí vedou, se hraje velice 
špatně. Obdrželi jsme dnes pár laciných gólů, 
po kterých jsem musel vystřídat brankaře. 
Detaily si rozebereme individuálně na tréninku. 
Do třetí třetiny jsme museli otočit výsledek, 
takže jsme stáhli hru na dvě formace. A 
podařilo se nám to. Chtěl bych klukům 
poděkovat za třetí třetinu, kde ze sebe vydali 
všechno a výsledek otočili. Dále nesmím 
zapomenout na naše fantastické fanoušky, 
kteří za námi přijeli a podporovali nás celý 
zápas. 

Luner O.

Zollpriester J.

1

0

0

0

1

0

0

1

1

0

2

0

4

0

0

-2

-1

+1

-3

-1

-4

-3

+2

+4

-2

+2

+1

+2

0

-1

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

30

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

2

1

0

1

0

0

1

0

15

16

23

37

11

15

73,3

93,8

G +/-A TM

MIN ZÁSSTŘ ÚSP

Borot M.

Crlík M.

Dufek A.

Filásek L.

Charvát M.

Konečný M.

Matuškovič F.

Peš P.

Polesný D.

Rákoczy R.

Sajdl J.

Směřička D.

Vaškovič Ľ.

Venclík M.

Zlámal Š.



KRAJSKÁ  LIGA  MUŽŮ

Výsledky 4. kola (08. 09. a 10.10.2021)
Technika Brno - Blansko 1:3
Uh. Hradiště - Kroměříž (odloženo)
Hodonín - Uh. Brod 3:1
Uh. Ostroh - Břeclav 11:3
Brumov-Bylnice - Boskovice 2:5

6

Výsledky 5. kola (16.10.2021)
Uh. Brod - Uh. Hradiště 6:5
Kroměříž - Uh. Ostroh 3:4sn
Břeclav - Brumov-Bylnice 9:2
Blansko - Hodonín 5:6
Boskovice - Technika Brno 7:5

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Boskovice 
Hodonín
Uherský Ostroh 
Blansko 
Břeclav 
Uherský Brod 
Kroměříž 
Brumov-Bylnice
Uherské Hradiště 
Technika Brno

0
0
1
2
2
3
2
2
3
5

15
12
11
8
6
6
4
4
0
0

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

15
9
16
15
22
23
20
24
16
29

30
21
28
18
21
19
12
16
8

16

0
0
0
0
0
0
1
1
0
0

0
0
1
1
0
0
0
0
0
0

5
4
3
2
2
2
1
1
0
0

5
4
5
5
4
5
4
4
3
5

Dnes se hraje 6. kolo (23. a 24.10.2021)
Hodonín - Uh. Hradiště
Blansko - Boskovice
Technika Brno - Břeclav
Uh. Ostroh - Uh. Brod
Brumov-Bylnice - Kroměříž

Program příštího 7. kola (27. a 28.10.2021)
Kroměříž - Technika Brno
Uh. Brod - Brumov-Bylnice
Uh. Hradiště - Uh. Ostroh
Boskovice - Hodonín
Břeclav - Blansko

Kanadské bodování KLM po 5. kole
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

10
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
7

5
4
4
5
5
7
3
4
4
5
5
1

5
5
5
4
4
2
5
4
4
3
3
6

Zalubil Jakub 
Mika Vít 
Benýšek Karel 
Lenkovič Radim 
Vaněk Jakub 
Hasoň Jan 
Boček Jan 
Peš Petr 
Račický Tomáš 
Vaškovič Ľubomír 
Zalubil Lukáš 
Mikulec Jan 

UHO

UHO

BOS

BRE

BBY

BOS

BOS

HOM

TEC

HOM

UHO

UHB

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

7
7
7
6
6
6
6
6
5
5
5
5

3
4
6
2
2
2
3
4
1
1
2
2

4
3
1
4
4
4
3
2
4
4
3
3

Matula Dominik 
Svatuška Jiří 
Stránský Filip 
Gabriška Michal 
Rauš David 
Flora Pavel 
Červenka Martin 
Král Matouš 
Grünwald Hynek 
Rosendorf Luboš 
Garčic Richard 
Lokaj Kristian 

BBY

TEC

UHO

BRE

UHO

UHO

UHH

BLN

BLN

BOS

BRE

BRE



STAROSTA PŘIJAL NA RADNICI OCENĚNÉ OSOBNOSTI SHKM

7

V letošním roce si Sportovní hokejový klub 
mládeže připomíná 20 let od svého založení. 
Součástí oslav tohoto významného výročí byla 
nejen nedávná benefiční hokejová exhibice, ale 
také slavnostní setkání na radnici v pátek 
15. října. Pozvání starosty přijali pamětníci, 
funkcionáři i trenéři, kteří se nesmazatelně 
zapsali do historie klubu. 

V obřadní síni se sešli zakladatelé klubu, trenéři 
a činovníci, kteří mají významný podíl na jeho 
dlouholeté činnosti a fungování. Za uplynulých 
dvacet let oddíl SHKM Hodonín vychoval řadu 
hokejistů, jež se prosadili v tvrdé konkurenci na 
ledové ploše, jako je například vítěz Stanley 
Cupu Michal Kempný, juniorský reprezentant 
Radek Kučeřík, David Tureček, Ondřej Kachyňa 
a další.

Kromě těch nejúspěšnějších jsou tu však 
stovky dalších dětí, žáků, juniorů a dorostenců, 
kterým oddíl vytváří týden co týden kvalitní 
náplň volného času a stará se o jejich další 
hokejový růst.

Významný sportovní přínos pro naše město a 
výchovu mladých hokejistů ocenil také starosta 
Libor Střecha.

„Chtěl bych vám poděkovat, že jste byli a stále 
jste součástí tohoto kolosu, který se jmenuje 
SHKM. Dvacet let je nádherná doba a je to o to 
krásnější, že v Hodoníně má hokej obrovské 
kořeny, které byly určitým způsobem po 
revoluci zpřetrhány. Díky vám, se tu však 
podařilo zasadit semínko, které opět vyrostlo v 
pevný strom a práce s mládeží je nejzásadnější 
a velmi důležitá. 

Chtěl bych vám moc poděkovat za to, co jste 
udělali pro tento klub a i pro město Hodonín. Ať 
vás tato práce pořád baví a naplňuje, a ať co 
nejvíce dětí chce sportovat,“ řekl během 
slavnostních chvil starosta.

Následně převzali zástupci oddílu z jeho rukou 
drobné dary a na oplátku předali starostovi 
výroční plaketu klubu.



ROZHOVOR S PETREM PEŠEM

8S H K M  H O D O N Í N                                                  V Í C  N E Ž  H O K E J

Petře, z Blanska vezete tříbodové vítězství, 
zápas byl ale pořádně těžký a asi vás ten 
skvělý obrat stál spousty sil...

Bohužel jsme si jej těžký udělali sami. Už před 
zápasem tam od nás nebyla ta správná 
koncentrace a utkání začalo tak, jak asi začít 
muselo. Během zápasu jsme zredukovali 
sestavu a bylo to náročné, ale díky tomu, že 
jsme obrat zvládli, tak se únava snáší líp.

Zaspali jste začátek a už po pěti minutách jste 
na domácí ztráceli dva góly. Chybělo víc 
soustředění se na zápas, nebo čemu špatný 
start přisuzuješ?

Jo, jednoznačně! Nebylo tam od rozcvičky nic 
pozitivního. A nakonec můžeme být rádi, že 
jsme ty facky dostali na začátku utkání.

Po dvaceti minutách byl stav 3:1 pro domácí. 
O přestávce v kabině asi moc klidná nálada 
nebyla…

Chtěli jsme změnit všechno, nejvíc nasazení a 
bojovnost. Už jenom proto, že se za námi vydali 
naši perfektní fanoušci, jsme se museli zlepšit. 
A taky, Blansko nás nijak nepřehrávalo, i když 
vedlo 4:1.

Vaše plány ale chvíli po pauze rozbila čtvrtá 
trefa domácích. Následná přesilovková trefa 
Davida Polesného však opět vykřesala jiskřičku 
naděje na bodový zisk. Věřili jste i za stavu 4:2 
pro Blansko, že jste schopní zápas otočit?

Jak jsem už říkal, kdyby nás přehrávali, tak 
bych asi nevěřil, ale šancí jsme měli dost i do té 
doby, tak bylo spíš otázkou času, kdy něco 
začne Šeny (Martin Šenk, brankář Blanska, 

pozn. red.) pouštět.

V polovině zápasu obdržel Dominik Směřička 
trest ve hře, k tomu ještě přidal hodonínský 
zadák pěstní souboj s domácím Malým. Co se 
vlastně v tu chvíli stalo?

Viděl jsem jen část. Vím, že hráč domácích 
střílel, Směřa (Dominik Směřička, pozn. red.) jej 
u toho trefil – nevím, jestli čistě, nebo ne - pak 
na něj naskočil nějaký blanenský mstitel a 
tomu Dominik rozbil nos (usmívá se).

Tento trest byl prvním vyšším trestem, který 
jste v sezoně obdrželi. Ve čtyřech zápasech jste 
si odseděli celkem jen 14 dvouminutových 
trestů, tolik vyloučených jste v minulých 
sezonách byli schopni mít i v jednom zápase… 
V disciplíně celého mužstva nastal velký obrat 
k lepšímu, souhlasíš?

Tak… budu v to věřit, že budeme v soubojích 
opatrnější než dříve. Uvidíme, jak nám to půjde 
s těžšími soupeři.

V pětiminutovém oslabení jste sami skórovali a 
snížili jste před poslední částí na rozdíl jedné 
branky. Mohl bys nám svou gólovou trefu 
přiblížit?

Jeli jsme s Lubem (Ľubomír Vaškovič, pozn. 
red.) dva na dva, za útočnou modrou jsme se 
překřížili, mně se to na ose celkem otevřelo, tak 
jsem zkusil do toho bouchnout nahoru do 
protipohybu golmana.

Začátek poslední třetiny vám vyšel dokonale. 
Dvěma góly jste otočili skóre na svou stranu, 
pak jste přidali i šestou přesnou trefu. Domácí 
pak ještě snížili na 5:6, tato blanenská trefa ale 



ROZHOVOR S PETREM PEŠEM

9S H K M  H O D O N Í N                                                  V Í C  N E Ž  H O K E J

vyvolala na tribuně i na střídačce vášnivé 
debaty. Jak jsi tento gól viděl svým pohledem?

Naše branka byla v tu chvíli posunutá. Myslel 
jsem si, že Zolpik (Jakub Zollpriester, pozn. red.) 
dával rozhodčím dostatečně najevo, že branka 
nestojí tak, jak má. Ale hra se vrátila k nám do 
pásma a domácí vstřelili gól. Gol platil, tak 
nemá cenu se k tomu už vracet.

Proti Blansku jsi ve své bohaté kariéře odehrál 
celkem 19 utkání, v deseti z nich jsi nezískal ani 
jeden bod. I podle této statistiky nepatří 
blanenští hokejisté mezi tvé oblíbené soupeře…

No to je zajímavá statistika (směje se). Vůbec 
jsem netušil, že jsem byl v zápasech s 
Blanskem tak dřevěný. Ale když jsem jako 
mladík začínal ve druhé lize do Blanska jezdit, 
tak si pamatuju, že měli dobrý kádr a silné beky.

Do Blanska za vámi přijeli i fanoušci. A i když 
jich nebylo moc, nedali hlasivkám pokoj od první 
do poslední minuty. Mít na soupeřově stadionu 
domácí prostředí, to je vždycky velká podpora…

Jak jsem už zmínil – kdo ví, jak by ten zápas 

dopadl, nebýt jejich skvělého fandění a podpory. 
Jsme moc rádi, že máme takové fanoušky! 
Spousta klubů nám je může jenom tiše závidět.

Po čtyřech zápasech máte na svém kontě plný 
počet dvanácti bodů, přesto ale určitě máte k 
dosavadním výkonům a předváděné hře 
výhrady. Co je podle tebe potřeba ještě zlepšit?

Vždycky je co zlepšit. Máme neustále problémy 
se sestavou, neboť kvůli pracovnímu vytížení 
nejsme stále schopní scházet se pravidelně v 
kompletním složení. Na druhou stranu je to 
šance pro naše juniory, že více přičichnou k 
dospělému hokeji. Uvidíme, co přinesou těžší 
utkání, a hlavně - na domácím ledě musíme 
hrát aktivně celý zápas.

V sobotu hostíte Uherské Hradiště, které zatím 
nezískalo ani bod. Nejdůležitější bude určitě 
nepodcenit soupeře…

Musíme předvést takový výkon, aby lidi, kteří na 
nás příjdou, mohli po zápase říct: „Nebyla to 
ztráta času, viděli jsme pěkné akce, hezké góly 
a výhru. Těším se, až příjdu příště zase“.



10

MLADÉ  MANTINELY

4. kolo
5. kolo
6. kolo
7. kolo
9. kolo

10. kolo

Břeclav - Hodonín
Hodonín - Znojmo
Boskovice - Hodonín
Hodonín - Technika Brno
Hodonín - Břeclav
Znojmo - Hodonín

10:2
5:2

2:18
22:0

(6.11)
(7.11).

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Břeclav
Warriors Brno
Hodonín
Technika Brno B
Znojmo
Boskovice

6
5
7
6
5
5

15
15
9
9
3
0

:
:
:
:
:
:

13
5
31
27
24
117

55
26
55
50
29

2

Dorost

Aktuální výsledky, rozpisy utkání, podrobné zápasové statistiky,
tabulky i kanadské bodování všech mládežnických týmů najdete 

na klubovém webu www.shkmhodonin.cz

5. kolo
7. kolo
8. kolo
9. kolo

10. kolo

Uh. Ostroh - Hodonín
Břeclav - Hodonín
Hodonín - Uh. Hradiště
Uh. Brod - Hodonín
Hodonín - Uh. Ostroh

13:7
4:10

1:4
(23.10.)
(30.10)

1.
2.
3.
4.
5.

Uh. Ostroh
Uh. Brod
Uh. Hradiště
Hodonín
Břeclav

5
5
5
5
6

12
12
6
6
3

:
:
:
:
:

26
21
41
34
39

46
32
26
32
25

Starší žáci

6. kolo
7. kolo
8. kolo
9. kolo

10. kolo
11. kolo

Zlín - Hodonín
Břeclav - Hodonín
Hodonín - Uh. Ostroh
Uh. Brod - Hodonín
Hodonín - Uh. Ostroh
Hodonín - Zlín

4:3
4:12
4:14

(23.10.)
(30.10.)
(31.10.)

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Uh. Ostroh
Hodonín
Uh. Hradiště
Uh. Brod
Břeclav
Zlín B

7
7
7
7
7
7

12
10
10
6
2
2

:
:
:
:
:
:

31
33
46
43
69
79

71
68
79
43
25
12

Mladší žáci





DĚKUJEME ZA DLOUHOLETOU PODPORU VŠEM 
NAŠIM FANOUŠKŮM A PARTNERŮM!

www.shkmhodonin.cz

Autodoprava
Petr Klučka Rybářská Bašta

Hodonín

PAV E L BA RTO Š KA
VO D O - TO PO - P LYN

CENY DO PŘESTÁVKOVÉ TOMBOLY VĚNOVALI:
1. cena: RESTAURACE RYBÁŘSKÁ BAŠTA HODONÍN (poukaz na konzumaci v hodnotě 500,- Kč)

2. cena: BAR CAFFE U LEDU (poukaz na konzumaci v hodnotě 250,- Kč)
3. cena: BURGS'S, FRESH BURGER BISTRO (poukaz na konzumaci v hodnotě 239,- Kč)

4. cena: RYBÁŘSKÉ POTŘEBY NEEDS FOR CARP (poukaz na nákup v hodnotě 200,- Kč)
5. cena: VINAŘSTVÍ VÝMOLA (dárkové balení vín)

6. cena: VINAŘSKÝ DŮM KOPEČEK (dárkové balení vinného nápoje Winka)
7. - 9. cena: PŮJČOVNA CHLAZENÍ A PRODEJ SUDOVÉHO PIVA A. BUDOVIČOVÁ TEL.: 723 314 722 (balení piv)


